

## Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

	2020								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Udal gobernua									
Jarduera politiko eta administratiboa	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
<b>Udal gobernua</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Bizikidetzeta eta Gizarte-koherioa									
Genero-berdintasuna	8	8	0	100%	1	7	19	11	8
Bizikidetzeta eta Aniztasuna	4	4	0	100%	1	3	10	6	4
Genero indarkeria	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Berdintasuna, Bizikidetzeta eta Lankidetzeta - Bestelakoak	3	3	0	100%	1	2	81	79	2
Garapenerako Lankidetzeta	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
<b>Bizikidetzeta eta Gizarte-koherioa</b>	<b>15</b>	<b>15</b>	<b>0</b>	<b>100%</b>	<b>3</b>	<b>12</b>	<b>110</b>	<b>96</b>	<b>14</b>
Enplegua eta prestakuntza									
Enpleguaren sustapena	3	3	0	100%	1	2	6	3	3
Enplegurako prestakuntza	16	16	0	100%	13	3	32	16	16
Prestakuntza eta enpleguarekin lotutako beste batzuk	16	16	0	100%	12	4	31	16	15
Udal enplegua	322	321	1	100%	190	132	1582	890	692
<b>Enplegua eta prestakuntza</b>	<b>357</b>	<b>356</b>	<b>1</b>	<b>100%</b>	<b>216</b>	<b>141</b>	<b>1651</b>	<b>925</b>	<b>726</b>
Herritarren segurtasuna									
Suhiltzaileak	46	46	0	100%	31	15	116	61	55
Udaltzaingoa	1253	1220	33	97%	612	641	3437	2353	1084

## Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

	2020								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Herritarren segurtasuna (bestelakoak)	88	82	6	93%	30	58	368	289	79
<b>Herritarren segurtasuna</b>	<b>1387</b>	<b>1348</b>	<b>39</b>	<b>97%</b>	<b>673</b>	<b>714</b>	<b>3921</b>	<b>2703</b>	<b>1218</b>
Hezkuntza									
Haur eskolak	18	18	0	100%	8	10	46	31	15
Hezkuntza programak - VG Hiri Hezitzailea	11	11	0	100%	6	5	17	11	6
Hezkuntza instalazioak	47	46	1	98%	29	18	98	53	45
Hezkuntza (bestelakoak)	24	24	0	100%	15	9	54	33	21
<b>Hezkuntza</b>	<b>100</b>	<b>99</b>	<b>1</b>	<b>99%</b>	<b>58</b>	<b>42</b>	<b>215</b>	<b>128</b>	<b>87</b>
Osasuna eta Kontsumoa									
Kontsumoa	9	7	2	78%	2	7	17	10	7
Osasungarritasuna eta Higienea	623	623	0	100%	556	67	1303	686	617
Salmenta bide publikoan	5	5	0	100%	2	3	10	5	5
COVID-19	111	111	0	100%	18	93	364	258	106
Otros temas de salud pública y consumo (eu)	24	24	0	100%	3	21	95	68	27
<b>Osasuna eta Kontsumoa</b>	<b>772</b>	<b>770</b>	<b>2</b>	<b>100%</b>	<b>581</b>	<b>191</b>	<b>1789</b>	<b>1027</b>	<b>762</b>
Hirigintza - Etxebizitza									
Etxebizitza	31	22	9	71%	6	25	98	74	24
Obrak eraikinetan	68	55	13	81%	42	26	151	95	56
Hirigintza kontrola	80	59	21	74%	62	18	153	96	57

## Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

	2020									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkina	Herritarrenak	Udalarenak	
Eraiki gabeko orube / lur sailak	62	19	43	31%	29	33	119	97	22	
Hilerriak	24	24	0	100%	15	9	58	31	27	
Hirigintza (bestelakoak)	71	66	5	93%	41	30	207	147	60	
Hiriaren plangintza	37	29	8	78%	12	25	109	77	32	
<b>Hirigintza - Etxebizitza</b>	<b>373</b>	<b>274</b>	<b>99</b>	<b>73%</b>	<b>207</b>	<b>166</b>	<b>895</b>	<b>617</b>	<b>278</b>	
Turismoa										
Hiriari buruzko informazio turistikoak	3	3	0	100%	3	0	5	3	2	
Gasteizko zerbitzu eta produktu turistikoak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Turismoa - Bestelakoak	8	8	0	100%	6	2	20	12	8	
<b>Turismoa</b>	<b>11</b>	<b>11</b>	<b>0</b>	<b>100%</b>	<b>9</b>	<b>2</b>	<b>25</b>	<b>15</b>	<b>10</b>	
Ekonomia sustapena										
Enpresa eta merkataritza jarduerak	40	40	0	100%	21	19	91	50	41	
Biltzarrak	3	3	0	100%	2	1	8	5	3	
Ekonomia Sustapena - Bestelakoak	79	79	0	100%	62	17	165	91	74	
<b>Ekonomia sustapena</b>	<b>122</b>	<b>122</b>	<b>0</b>	<b>100%</b>	<b>85</b>	<b>37</b>	<b>264</b>	<b>146</b>	<b>118</b>	
Ogasuna										
Zergak, tasak eta prezio publikoak	68	68	0	100%	32	36	194	113	81	
Zigorak / isunak	21	21	0	100%	7	14	71	49	22	
Ogasuna (bestelakoak)	43	43	0	100%	31	12	101	56	45	

## Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

	2020									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Diru erreklamazioak	8	8	0	100%	7	1	17	9	8	
Aurrekontuak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
<b>Ogasuna</b>	<b>140</b>	<b>140</b>	<b>0</b>	<b>100%</b>	<b>77</b>	<b>63</b>	<b>383</b>	<b>227</b>	<b>156</b>	
Gizarte zerbitzuak eta programak										
Besterik	20	20	0	100%	18	2	36	20	16	
Gizarte ahuldade egoeran dauden pertsonak	18	18	0	100%	9	9	43	26	17	
Gizarte prestazioak	17	17	0	100%	10	7	70	56	14	
Gizarte Zerbitzuen sistemarako eta funtzionamendurako	46	46	0	100%	38	8	88	52	36	
Adinekoak	74	74	0	100%	43	31	152	97	55	
Haurrak, nerabeak eta senitartea	3	3	0	100%	1	2	7	4	3	
Genero-indarkeria	1	1	0	100%	1	0	2	1	1	
<b>Gizarte zerbitzuak eta programak</b>	<b>179</b>	<b>179</b>	<b>0</b>	<b>100%</b>	<b>120</b>	<b>59</b>	<b>398</b>	<b>256</b>	<b>142</b>	
Aisialdia eta Kultura										
Kultura eta aisialdi jarduerak	190	165	25	87%	95	95	445	281	164	
Sarrerren salmenta	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Instalazio soziokulturalak	166	123	43	74%	85	81	363	243	120	
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	136	127	9	93%	77	59	362	234	128	
<b>Aisialdia eta Kultura</b>	<b>492</b>	<b>415</b>	<b>77</b>	<b>84%</b>	<b>257</b>	<b>235</b>	<b>1170</b>	<b>758</b>	<b>412</b>	
Kirolak										

## Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

	2020								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
<b>Kirolak</b>									
Kirol jarduera	221	221	0	100%	83	138	582	342	240
Kirol instalazioak	731	723	8	99%	314	417	2021	1311	710
Kirolak (bestelakoak)	98	98	0	100%	86	12	219	117	102
Udalaren kirol-txartela	45	45	0	100%	14	31	149	93	56
<b>Kirolak</b>	<b>1095</b>	<b>1087</b>	<b>8</b>	<b>99%</b>	<b>497</b>	<b>598</b>	<b>2971</b>	<b>1863</b>	<b>1108</b>
<b>Herritarren parte-hartzea</b>									
Herritarren Parte-hartzea	74	74	0	100%	4	70	251	183	68
Elkarteak eta boluntariotza	9	9	0	100%	6	3	20	9	11
Herritarren Parte-hartzea (bestelakoak)	17	16	1	94%	1	16	55	38	17
Elkarguneak - Auzoguneak	1	1	0	100%	1	0	2	1	1
<b>Herritarren parte-hartzea</b>	<b>101</b>	<b>100</b>	<b>1</b>	<b>99%</b>	<b>12</b>	<b>89</b>	<b>328</b>	<b>231</b>	<b>97</b>
<b>Herritarrentzako informazioa eta laguntza</b>									
Herritarrentzako laguntza	1557	1557	0	100%	1516	41	3195	1619	1576
Euskara	43	43	0	100%	18	25	105	61	44
Informazio kanpainak	4	4	0	100%	3	1	8	4	4
Web orria	280	280	0	100%	262	18	607	314	293
Udal argitalpenak	12	12	0	100%	9	3	34	19	15
Informazioa eta herritarrentzako arreta (bestelakoak)	41	41	0	100%	23	18	119	70	49

## Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

	2020								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Gazteentzako informazioa eta aholkularitza	11	11	0	100%	9	2	23	12	11
<b>Herritarrentzako informazioa eta laguntza</b>	<b>1948</b>	<b>1948</b>	<b>0</b>	<b>100%</b>	<b>1840</b>	<b>108</b>	<b>4091</b>	<b>2099</b>	<b>1992</b>
Ingurumen eta iraunkortasuna									
Garbiketa publikoa / hondakinen bilketa	4063	4055	8	100%	3531	532	8524	4362	4162
Kutsadura	52	39	13	75%	27	25	113	74	39
Hondakinak birziklatzea	155	151	4	97%	62	93	361	195	166
Kontrolik gabeko isurketak	34	30	4	88%	13	21	79	46	33
Ingurumena (bestelakoak)	62	57	5	92%	28	34	154	96	58
Ingurumen hezkuntza	25	25	0	100%	18	7	46	25	21
Ingurumen obra eta proiektuak	8	8	0	100%	1	7	18	10	8
Ingurumenari buruzko informazioa	27	27	0	100%	15	12	93	63	30
<b>Ingurumen eta iraunkortasuna</b>	<b>4426</b>	<b>4392</b>	<b>34</b>	<b>99%</b>	<b>3695</b>	<b>731</b>	<b>9388</b>	<b>4871</b>	<b>4517</b>
Bide Publikoa									
Kalteak bide publikoan	1244	1240	4	100%	879	365	3451	1315	2136
AMVISA	156	156	0	100%	131	25	360	180	180
Obrak bide publikoan	377	271	106	72%	246	131	813	492	321
Bide publikoaren okupazioa	221	152	69	69%	126	95	453	274	179
Berdeguniak	2331	2290	41	98%	1835	496	5226	2880	2346
Hiri altzariak	747	731	16	98%	547	200	2097	847	1250

## Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

	2020								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Kaleko argiak	1632	1386	246	85%	1347	285	3222	1769	1453
Irisgarritasuna	10	6	4	60%	4	6	17	10	7
Bide publikoa (bestelakoak)	65	44	21	68%	21	44	184	140	44
<b>Bide Publikoa</b>	<b>6783</b>	<b>6276</b>	<b>507</b>	<b>93%</b>	<b>5136</b>	<b>1647</b>	<b>15823</b>	<b>7907</b>	<b>7916</b>
Mugikortasuna eta garraioa									
TUVISA. Hiri autobusak	1709	1708	1	100%	954	755	4959	2969	1990
Taxiak	10	10	0	100%	3	7	45	28	17
Zirkulazioa - Trafikoa	402	400	2	100%	178	224	1161	739	422
Kotxeak eta aparkalekuak	174	160	14	92%	105	69	416	256	160
Bide segurtasuna	55	52	3	95%	10	45	139	85	54
Seinaleztatzea eta balizatzea	643	591	52	92%	458	185	1531	750	781
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	181	181	0	100%	130	51	388	214	174
Bizikletak	253	253	0	100%	117	136	685	419	266
Mugikortasuna eta garraioa (bestelakoak)	66	47	19	71%	25	41	188	138	50
Tranbia	105	102	3	97%	32	73	310	194	116
Gasteizko Autobus Geltokia	19	19	0	100%	6	13	42	22	20
<b>Mugikortasuna eta garraioa</b>	<b>3617</b>	<b>3523</b>	<b>94</b>	<b>97%</b>	<b>2018</b>	<b>1599</b>	<b>9864</b>	<b>5814</b>	<b>4050</b>
( Blank )									
( Blank )	0	0	0	0%	0	0	0	0	0

## Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

	2020								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
( Blank )	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Herritarren postontzia	21918	21055	863	96%	15484	6434	53286	29683	23603



## Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

2020

Capa 5 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak
Garbiketa publikoa / hondakinen	4063	8524	4162	4362
Berdegunak	2331	5226	2346	2880
TUVISA. Hiri autobusak	1709	4959	1990	2969
Kaleko argiak	1632	3222	1453	1769
Herritarrentzako laguntza	1557	3195	1576	1619
Udaltzaingoa	1253	3437	1084	2353
Kalteak bide publikoan	1244	3451	2136	1315
Hiri altzariak	747	2097	1250	847
Kirol instalazioak	731	2021	710	1311
Seinaleztatzea eta balizatzea	643	1531	781	750
Osasungarritasuna eta Higienea	623	1303	617	686
Zirkulazioa - Trafikoa	402	1161	422	739
Obrak bide publikoan	377	813	321	492
Udal enplegua	322	1582	692	890
Web orria	280	607	293	314
Bizikletak	253	685	266	419
Bide publikoaren okupazioa	221	453	179	274
Kirol jarduera	221	582	240	342
Kultura eta aisialdi jarduerak	190	445	164	281
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	181	388	174	214
Kotxeak eta aparkalekuak	174	416	160	256
Instalazio soziokulturalak	166	363	120	243
AMVISA	156	360	180	180
Hondakinak birziklatzea	155	361	166	195
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	136	362	128	234
COVID-19	111	364	106	258
Tranbia	105	310	116	194
Kirolak (bestelakoak)	98	219	102	117
Herritarren segurtasuna (bestelakoak)	88	368	79	289

## Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

2020

Capa 5 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak
Hirigintza kontrola	80	153	57	96
Ekonomia Sustapena - Bestelako	79	165	74	91
Herritarren Parte-hartzea	74	251	68	183
Adinekoak	74	152	55	97
Hirigintza (bestelakoak)	71	207	60	147
Zergak, tasak eta prezio publikoak	68	194	81	113
Obrak eraikinetan	68	151	56	95
Mugikortasuna eta garraioa (bestelakoak)	66	188	50	138
Bide publikoa (bestelakoak)	65	184	44	140
Ingurumena (bestelakoak)	62	154	58	96
Eraiki gabeko orube / lur sailak	62	119	22	97
Bide segurtasuna	55	139	54	85
Kutsadura	52	113	39	74
Hezkuntza instalazioak	47	98	45	53
Gizarte Zerbitzuen sistemarako erabiltzaileak	46	88	36	52
Suhiltzaileak	46	116	55	61
Udalaren kirol-txartela	45	149	56	93
Euskara	43	105	44	61
Ogasuna (bestelakoak)	43	101	45	56
Informazioa eta herritarrentzako	41	119	49	70
Enpresa eta merkataritza jarduerak	40	91	41	50
Hiriaren plangintza	37	109	32	77
Kontrolik gabeko isurketak	34	79	33	46
Etxebizitza	31	98	24	74
Ingurumenari buruzko informazioa	27	93	30	63
Ingurumen hezkuntza	25	46	21	25
Otros temas de salud pública y c	24	95	27	68
Hilerriak	24	58	27	31
Hezkuntza (bestelakoak)	24	54	21	33

## Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

2020

Capa 5 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak
Zigorrak / isunak	21	71	22	49
Besterik	20	36	16	20
Gasteizko Autobus Geltokia	19	42	20	22
Gizarte ahuldade egoeran daude	18	43	17	26
Haur eskolak	18	46	15	31
Gizarte prestazioak	17	70	14	56
Herritarren Parte-hartzea (bestel	17	55	17	38
Prestakuntza eta enpleguarekin l	16	31	15	16
Enplegurako prestakuntza	16	32	16	16
Udal argitalpenak	12	34	15	19
Hezkuntza programak - VG Hiri I	11	17	6	11
Gasenteentzako informazioa eta af	11	23	11	12
Taxiak	10	45	17	28
Irisingarritasuna	10	17	7	10
Kontsumoa	9	17	7	10
Elkarteak eta boluntarioritza	9	20	11	9
Ingurumen obra eta proiektuak	8	18	8	10
Genero-berdintasuna	8	19	8	11
Diru erreklamazioak	8	17	8	9
Turismoa - Bestelakoak	8	20	8	12
Salmenta bide publikoan	5	10	5	5
Informazio kanpainak	4	8	4	4
Bizikidetza eta Aniztasuna	4	10	4	6
Hiriari buruzko informazio turistik	3	5	2	3
Haurrak, nerabeak eta senitarteak	3	7	3	4
Berdintasuna, Bizikidetza eta Lan	3	81	2	79
Enpleguaren sustapena	3	6	3	3
Biltzarrak	3	8	3	5
Elkarguneak - Auzoguneak	1	2	1	1

## Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

2020

Capa 5 de 5

	Hizpideak	Iruzkinak	Udalarenak	Herritarrenak
Genero-indarkeria	1	2	1	1
Garapenerako Lankidetzak	0	0	0	0
Genero indarkeria	0	0	0	0
Gasteizko zerbitzu eta produktu	0	0	0	0
Aurrekontuak	0	0	0	0
Sarreraren salmenta	0	0	0	0
Jarduera politiko eta administrati	0	0	0	0
( Blank )	0	0	0	0
<b>Herritarren postontzia</b>	<b>21918</b>	<b>53286</b>	<b>23603</b>	<b>29683</b>

## Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

	2020					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Udal gobernu						
Jarduera politiko eta administratiboa	0	0	0	0	0	/0
<b>Udal gobernu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>/0</b>
Bizikidetza eta Gizarte-kohesioa						
Genero-berdintasuna	0	5	3	0	6	100%
Bizikidetza eta Aniztasuna	0	3	0	1	14	75%
Genero indarkeria	0	0	0	0	0	/0
Berdintasuna, Bizikidetza eta Lankidetzak - Bestelakoak	0	1	1	0	4	100%
Garapenerako Lankidetzak	0	0	0	0	0	/0
<b>Bizikidetza eta Gizarte-kohesioa</b>	<b>0</b>	<b>9</b>	<b>4</b>	<b>1</b>	<b>14</b>	<b>93%</b>
Enplegua eta prestakuntza						
Enpleguaren sustapena	0	1	2	0	6	100%
Enplegurako prestakuntza	0	11	3	2	16	88%
Prestakuntza eta enpleguarekin lotutako beste batzuk	0	9	4	2	15	87%
Udal enplegua	0	630	60	2	12	100%
<b>Enplegua eta prestakuntza</b>	<b>0</b>	<b>651</b>	<b>69</b>	<b>6</b>	<b>16</b>	<b>99%</b>

## Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

	2020					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
<b>Herritarren segurtasuna</b>						
Suhiltzaileak	0	49	2	4	38	93%
Udaltzaingoa	0	613	302	169	105	84%
Herritarren segurtasuna (bestelakoak)	0	44	16	19	70	76%
<b>Herritarren segurtasuna</b>	<b>0</b>	<b>706</b>	<b>320</b>	<b>192</b>	<b>105</b>	<b>84%</b>
<b>Hezkuntza</b>						
Haur eskolak	0	10	4	1	12	93%
Hezkuntza programak - VG Hiri Hezitzailea	0	4	0	2	28	67%
Hezkuntza instalazioak	0	20	4	21	104	53%
Hezkuntza (bestelakoak)	0	13	3	5	80	76%
<b>Hezkuntza</b>	<b>0</b>	<b>47</b>	<b>11</b>	<b>29</b>	<b>104</b>	<b>67%</b>
<b>Osasuna eta Kontsumoa</b>						
Kontsumoa	0	4	0	3	67	57%
Osasungarritasuna eta Higienea	0	502	97	18	78	97%
Salmenta bide publikoan	0	2	3	0	8	100%
COVID-19	0	86	14	6	77	94%

## Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

	2020					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Otros temas de salud pública y consumo (eu)	0	14	1	12	36	56%
<b>Osasuna eta Kontsumoa</b>	<b>0</b>	<b>608</b>	<b>115</b>	<b>39</b>	<b>78</b>	<b>95%</b>
Hirigintza - Etxebizitza						
Etxebizitza	0	3	0	21	124	13%
Obrak eraikinetan	0	19	14	23	107	59%
Hirigintza kontrola	0	7	9	41	140	28%
Eraiki gabeko orube / lur sailak	0	2	5	15	230	32%
Hilerriak	0	26	1	0	5	100%
Hirigintza (bestelakoak)	0	16	14	30	135	50%
Hiriaren plangintza	0	3	11	18	84	44%
<b>Hirigintza - Etxebizitza</b>	<b>0</b>	<b>76</b>	<b>54</b>	<b>148</b>	<b>230</b>	<b>47%</b>
Turismoa						
Hiriari buruzko informazio turistikoa	0	2	0	0	3	100%
Gasteizko zerbitzu eta produktu turistikoa	0	0	0	0	0	/0
Turismoa - Bestelakoak	0	4	2	2	23	75%
<b>Turismoa</b>	<b>0</b>	<b>6</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>23</b>	<b>80%</b>

## Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

	2020					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
<b>Ekonomia sustapena</b>						
Enpresa eta merkataritza jarduerak	0	18	18	5	22	88%
Biltzarrak	0	1	2	0	7	100%
Ekonomia Sustapena - Bestelakoak	0	40	20	14	66	81%
<b>Ekonomia sustapena</b>	<b>0</b>	<b>59</b>	<b>40</b>	<b>19</b>	<b>66</b>	<b>84%</b>
<b>Ogasuna</b>						
Zergak, tasak eta prezio publikoak	0	48	17	16	128	80%
Zigorrak / isunak	0	13	5	4	17	82%
Ogasuna (bestelakoak)	0	27	11	7	66	84%
Diru erreklamazioak	0	5	3	0	10	100%
Aurrekontuak	0	0	0	0	3	/0
<b>Ogasuna</b>	<b>0</b>	<b>93</b>	<b>36</b>	<b>27</b>	<b>128</b>	<b>83%</b>
<b>Gizarte zerbitzuak eta programak</b>						
Besterik	0	11	2	3	24	81%
Gizarte ahuldade egoeran dauden pertsonak	0	10	4	3	22	82%
Gizarte prestazioak	0	8	4	2	23	86%



## Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

	2020					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Gizarte Zerbitzuen sistemarako eta funtzionamendurako sai	0	29	6	1	14	97%
Adinekoak	0	32	18	5	28	91%
Haurrak, nerabeak eta senitartea	0	2	1	0	5	100%
Genero-indarkeria	0	1	0	0	2	100%
<b>Gizarte zerbitzuak eta programak</b>	<b>0</b>	<b>93</b>	<b>35</b>	<b>14</b>	<b>28</b>	<b>90%</b>
Aisialdia eta Kultura						
Kultura eta aisialdi jarduerak	0	69	43	52	189	68%
Sarrerren salmenta	0	0	0	0	0	/0
Instalazio soziokulturalak	0	48	35	37	148	69%
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	0	74	35	19	80	85%
<b>Aisialdia eta Kultura</b>	<b>0</b>	<b>191</b>	<b>113</b>	<b>108</b>	<b>189</b>	<b>74%</b>
Kirolak						
Kirol jarduera	0	86	75	79	156	67%
Kirol instalazioak	0	220	190	300	239	58%
Kirolak (bestelakoak)	0	38	29	35	104	66%
Udalaren kirol-txartela	0	24	13	19	35	66%

## Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

	2020					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
<b>Kirolak</b>	<b>0</b>	<b>368</b>	<b>307</b>	<b>433</b>	<b>239</b>	<b>61%</b>
Herritarren parte-hartzea						
Herritarren Parte-hartzea	0	58	5	5	69	93%
Elkarteak eta boluntariorza	0	6	2	3	15	73%
Herritarren Parte-hartzea (bestelakoak)	0	15	1	1	27	94%
Elkarguneak - Auzoguneak	0	1	0	0	1	100%
<b>Herritarren parte-hartzea</b>	<b>0</b>	<b>80</b>	<b>8</b>	<b>9</b>	<b>69</b>	<b>91%</b>
Herritarrentzako informazioa eta laguntza						
Herritarrentzako laguntza	0	1554	20	2	21	100%
Euskara	0	42	2	0	24	100%
Informazio kanpainak	0	1	1	2	36	50%
Web orria	0	236	39	18	77	94%
Udal argitalpenak	0	8	3	4	21	73%
Informazioa eta herritarrentzako arreta (bestelakoak)	0	43	4	2	12	96%
Gazteentzako informazioa eta aholkularitza	0	4	3	4	118	64%
<b>Herritarrentzako informazioa eta laguntza</b>	<b>0</b>	<b>1888</b>	<b>72</b>	<b>32</b>	<b>118</b>	<b>98%</b>

## Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

	2020					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Ingurumen eta iraunkortasuna						
Garbiketa publikoa / hondakinen bilketa	0	3917	167	78	140	98%
Kutsadura	0	14	7	18	104	54%
Hondakinak birziklatzea	0	140	21	5	120	97%
Kontrolik gabeko isurketak	0	25	5	3	68	91%
Ingurumena (bestelakoak)	0	26	12	20	138	66%
Ingurumen hezkuntza	0	14	6	1	35	95%
Ingurumen obra eta proiektuak	0	3	1	4	75	50%
Ingurumenari buruzko informazioa	0	21	6	3	89	90%
<b>Ingurumen eta iraunkortasuna</b>	<b>0</b>	<b>4160</b>	<b>225</b>	<b>132</b>	<b>140</b>	<b>97%</b>
Bide Publikoa						
Kalteak bide publikoan	0	1971	47	118	243	94%
AMVISA	0	88	56	36	103	80%
Obrak bide publikoan	0	125	110	86	152	73%
Bide publikoaren okupazioa	0	79	39	61	132	66%
Berdeguniak	0	1979	124	243	295	90%

## Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

	2020					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Hiri altzariak	0	1083	56	111	295	91%
Kaleko argiak	0	549	420	484	379	67%
Irisgarritasuna	0	2	2	3	105	57%
Bide publikoa (bestelakoak)	0	17	6	21	126	52%
<b>Bide Publikoa</b>	<b>0</b>	<b>5893</b>	<b>860</b>	<b>1163</b>	<b>379</b>	<b>85%</b>
Mugikortasuna eta garraioa						
TUVISA. Hiri autobusak	0	1546	283	161	82	92%
Taxiak	0	6	3	8	30	53%
Zirkulazioa - Trafikoa	0	217	102	103	120	76%
Kotxeak eta aparkalekuak	0	44	37	79	137	51%
Bide segurtasuna	0	20	4	30	221	44%
Seinaleztatzea eta balizatzea	0	614	49	118	119	85%
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	0	27	49	98	90	44%
Bizikletak	0	172	62	32	130	88%
Mugikortasuna eta garraioa (bestelakoak)	0	27	9	14	93	72%
Tranbia	0	91	9	16	76	86%

## Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2020] MEASURES

	2020					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Gasteizko Autobus Geltokia	0	12	1	7	36	65%
<b>Mugikortasuna eta garraioa</b>	<b>0</b>	<b>2776</b>	<b>608</b>	<b>666</b>	<b>221</b>	<b>84%</b>
( Blank )						
( Blank )	0	0	0	0	0	/0
( Blank )	0	0	0	0	0	/0
<b>Herritarren postontzia</b>	<b>0</b>	<b>17704</b>	<b>2879</b>	<b>3020</b>	<b>379</b>	<b>87%</b>



Ayuntamiento  
de Vitoria-Gasteiz  
Vitoria-Gasteizko  
Udala

**2020**

<b>Iruzkinak/Comentarios</b>	4298
<b>Iruzkinak argazkiarekin /Comentarios con foto</b>	1101

## Gaiak/Temas

Gaiak/Temas	Iruzkinak/Comentarios
Bizikidetzta eta Gizarte-koheresia Convivencia y cohesión Social	36
Kirola/Deporte	146
Hezkuntza/Educación	27
Enplegua/Empleo	32
Bide Publikoa/Espacio público	1339
Ogasuna/Hacienda	42
Herritazrentzako Informazio eta Laguntza/Información y atención ciudadana	80
Ingurumen eta iraunkortasuna/ Medio ambiente y Sostenibilidad	431
Mugikortasuna eta garraioa/Movilidad y transporte	865
Aisialdia eta kultura/Ocio y Cultura	89
Herritarren parte-hartzea/Participación ciudadana	151
Gizarte zerbitzuak eta programak/Programas y Servicios Sociales	31
Ekonomia Sustapena /Promoción económica	16
Osasuna eta kontsumoa/Salud pública y consumo	249
Herritarren segurtasuna/Seguridad ciudadana	562

Hoja1

Turismoa/Turismo	3
Hirigintza eta etxebizitza/Urbanismo – Vivienda	199